
2019/8/27 現在
2019年8月 予定
JUNTOSフットボールクラブ TR：練習　　TR-M：練習試合

U15 U13

1 木
TR　＠やたがらす

【13:00～16:00】

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水
TR-M（下里中）

＠下里中G

8 木
TR-M（アルマ）

＠やたがらす

9 金 オフ

10 土 オフ

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金 オフ

17 土 オフ

18 日 オフ

19 月 オフ

20 火
TR-M（アルマ）

＠やた【17:00-19:00】

21 水

22 木

23 金

24 土 オフ

25 日

26 月
始業式

【新宮市】

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土
合同TR（城南/宇久井）

＠城南中G

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

TR　＠やたがらす　【19:00～21:00】

オフ

オフ

TR　＠やたがらす
【19:00～21:00】

SUP体験 & ビーチサッカー　＠ブルービーチ那智

関西女子トレ①
@Jグリーン堺

U13紀南ﾄﾚｾﾝ練習会
＠上富田SC【18:00～】

TR　＠やたがらす
【8:30～11:30】

県リーグ１部⑩　vs 海南FC　＠西松江

11:00～公式戦、12:30～TR-M vs和歌山VIVO

TR-M（東中学校、アルマボーラ）
＠やたがらす

8月
U14

紀南JYフェスティバル
＠やたがらす等

オフ

上富田遠征　＠上富田SC
（大阪東陽中、上富田中）

オフ

紀南JYフェスティバル

補習
[城南3年生]

滋賀遠征
湖北招待フェスティバル

【１泊２日】

上富田遠征　＠上富田SC
（大阪東陽中、カナリーニョ）

紀南トレセンU15 地域対抗戦
@紀三井寺陸上競技場

紀南JYフェスティバル

オフ

TR ＠緑丘中Ｇ
【9:00～12:00】

TR-M（近大新宮高校U16）
PM　@やたがらす　25分×3本

オフ

オフ

オフ

TR　＠やたがらす
【13:30～15:30】

備考
（学校行事やトレセンなど）

TOP 2nd

県リーグ１部⑪　vs ミラグロッソ海南　@串本

補習
[那智]

職業体験
[那智]

福祉体験
[明神]

下北山サマーフェスティバル
【３泊４日】

【中３対象】 高校体験学習

▼新翔高校 8/1（木）

▼近大新宮高校 8/4（日）

▼新宮高校 8/5（月）


