2019年8月 予定

<u> </u>		ンミングトルールグラン		IR·練音 IR-IVI·練音試点			
8月		U15 U ²		14 U13	備考 (学校行事やトレセンなど)		
				2nd			
1	木	TR @やたがらす 【13:30~15:30】			TR @やたがらす 【13:00~16:00】		
2	金	紀南JYフェスティ/					
З	H	滋賀遠征		紀南JYフェスティバル		【中3対象】高校体験学習 ▼新翔高校 8/1(木) ▼近大新宮高校 8/4(日) ▼新宮高校 8/5(月)	
4							
		紀南JYフェスティバル					
5	月	和用UYフェスティ/	紀南トレセンU15 地域対抗戦				
6	火		7	TR-M(下里中)	@紀三井寺	陸上競技場	
7	水	オフト・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・		@下里中GTR-M (アルマ)			
8	木	(大阪東陽中、 上富田遠征 (@やたがらす			
9	金	(大阪東陽中、カナリーニョ) ペノ					
10	土	オフ	TR-M(集中学校、アルマホーラ) @やたがらす				
11		オフ					
12	月	オフ					
13	火	オフ					
14	水	オフ					
15	木	TR-M(近大新宮高校し PM @やたがらす 25g					
16	金	オフ	下北山サマーフェスティバル 【3泊4日】				
17	土	オフ				関西女子トレ① @Jグリーン堺	
18		オフ					
19	月	オフ					
20	火	TR-M (アルマ) @やた【17:00-19:00】					
21	水	TR @やたがらす 【8:30~11:30】					
22	木	オフ				福祉体験 [明神]	
23	金	TR @やたがらす 【19:00~21:00】					
24	±	県リーグ1部 ⑩ vs 海南FC @西松江 11:00~公式戦、12:30~TR-M vs和歌山VIVO				U13紀南I @上富田SC	- いたソ練習会 【18:00~】
25		SUP体験 & ビーチサッカー @ブルービーチ那智					
26	月					始業式 【新宮市】	
27	火			補習			
28	水	TR @やたがらす 【19:00~21:00】					[那智]
29	木					— 職業体験 [那智]	
30	金	TR @やたがらす 【19:00~21:00】					
31	土	県リーグ1部⑪ vs ミラ	グロッソ海南	@串本	合同TR(城南/宇久井) @城南中G		